关于现场发放 2023 届毕业生毕业证书的通知

2023 届毕业生：

首批符合邮寄条件的毕业生毕业证书已完成发放，为确保剩余符

合毕业资格的学生顺利、如期、安全领取毕业证书，经学校研究，决

定前往教学点进行现场发放毕业证书，现将有关事项通知如下：

一、领取时间及地点安排

教学点名称 领取地点 领取时间 负责老师

阳泉市

山西省阳泉市城区

北大街 78 号智仁教

育（北冰洋大酒店对

面）

3月 20 日-21 日
王娜：15103485590

刘晓：18335963686

太原市

山西省太原市小店

区体育路 60 号，交

通干部学校 104 室

3 月 22 日
王娜：15103485590

刘晓：18335963686

临汾市

临汾市尧都区刘村

镇富力湾-A2#综合

楼-1 单元-2219

3 月 23 日
王娜：15103485590

刘晓：18335963686

大同市

大同市云冈区阳光

车城 3号楼（山西省

职业培训就业基地）

3月 20 日
王国苏：15386899233

薛倩倩：15386899190

朔州市

怀仁市怀义西街与

仁爱南路交口东 180

米路南(锦上江都商

务酒店)

3 月 21 日
王国苏：15386899233

薛倩倩：15386899190

忻州市

忻州市忻府区建设

南路 3号 3层（忻州

立德教育）

3月 22 日-23 日
王国苏：15386899233

薛倩倩：15386899190

吕梁市
临县文峰苑小区 22

号楼一单元 201
3 月 20 日

王茂军：15386899110

张宝宝：15386899125

长治市

长治市潞洲区紫金

街道西客运旁郝公

子酒店

3月 21 日-22 日
王茂军：15386899110

张宝宝：15386899125

晋城市

阳城县凤城镇东

关青杨梢 110 号，阳

城县谷峰教育培训

学校

3月 23 日
王茂军：15386899110

张宝宝：15386899125

二、重要提示：

1.成绩合格，符合毕业条件的同学凭本人身份证、退伍证前往领

取，不得代领。

2.为保证领取秩序，请严格按照领取时间领取，过期未到教学点

领取的同学，学校将不再组织到教学点发放，请自行到学校领取。

3.毕业证书是学生学历重要证件，请妥善安放保管。无论何种原

因损坏、遗失后，不能补办原件，只发放学历证明书。

4.毕业生档案将用于证书验证等事务，私自开启，将不获承认，

请勿随意拆开。毕业生领取档案后应及时交给企事业单位人事部门或

人才交流中心的档案管理部门进行保管，如有丢失、损坏，学校无法

补发。档案一旦开启，将由开启单位进行保密和管理，学校将不会再

进行密封。

继续教育学院

2023 年 3 月 16 日